

Lucrari de reparatie a
sistemului electric Liceul
Teoretic Visoca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari electricitate

Valoarea de deviz 874 493,22 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	320,000	7,06	2 257,92
2	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	2 300,000	26,52	60 996,00
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	320,000	9,42	3 013,12
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	2 300,000	21,26	48 897,08
		Total	lei			115 164,12
		Fondul social	24,00 %			20 298,70
		Cheltuieli de transport	10,00 %			2 078,52
		Total	100,00 +			137 541,34
		Cheltuieli de regie	8,00 %			11 003,31
		Total	100,00 +			148 544,65
		Beneficiu de deviz	6,00 %			8 912,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				157 457,33 84 577,92
		2. Lucrari de electromontaj				
5	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc	122,000	6,12	746,05
6	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	9,000	276,60	2 489,36
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	320,000	10,35	3 311,62
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	55,100	287,83	15 859,44
9	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,700	126,02	844,34
10	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	54,250	925,03	50 182,87
11	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	0,850	4 202,22	3 571,89
12	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou,	buc	10,000	521,78	5 217,79
13	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,000	1 270,08	1 270,08
14	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,950	2 442,15	2 320,04
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	3,510	7 005,25	24 588,44
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,820	10 094,59	8 277,56

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,650	3 337,15	2 169,15
18	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,930	2 471,34	2 298,35
19	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,650	2 265,45	1 472,54
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	120,000	97,02	11 642,09
21	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,000	190,09	190,09
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	4,300	3 378,38	14 527,04
23	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc	1,000	242,00	242,00
24	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,450	975,11	438,80
		<i>Total</i>	lei			151 659,54
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			29 125,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			1 682,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65,00 %			78 882,90
		<i>Total</i>	100,00 +			261 350,49
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			15 681,02
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				277 031,51 121 358,30
		3. Materiale				
25		Cutie de distribuite pentru conductor si cablu	buc	80,000	2,32	185,60
26		Cutie de distributie pentru conductor in tevi	buc	470,000	16,50	7 755,00
27		Cutie pentru instalarea intrerupatorilor si prizelor	buc	165,000	1,61	265,65
28		Cutie pentru instalarea prizelor 3 locuri	buc	63,000	25,00	1 575,00

1	2	3	4	5	6	7
29		Cutie p/u instalarea prizelor cu 2 locuri	buc	16,000	2,32	37,12
30		Corp de iluminat CPV 2X36	buc	312,000	130,00	40 560,00
31		Bloc din module FORTUNA	buc	40,000	120,00	4 800,00
32		Lampa 36 W	buc	624,000	30,00	18 720,00
33		Lampa 18W	buc	121,000	23,00	2 783,00
34		Corp de iluminat LBO4X18	buc	82,000	312,00	25 584,00
35		Fir electric VVG 3x2,5	m	2 100,000	14,34	30 114,00
36		Fir electric VVG 3x1,5	m	2 560,000	9,40	24 064,00
37		Fir electric VVG 4x1,5	m	850,000	13,65	11 602,50
38		Corp de iluminat HPP 03-100	buc	33,000	54,00	1 782,00
39		Corp de iluminat CPV 2x18	buc	39,000	103,00	4 017,00
40		Corp de iluminat TLPL05	buc	32,000	60,00	1 920,00
41		Lampa 20 W LED	buc	51,000	23,00	1 173,00
42		Priza cu zk externa	buc	32,000	42,00	1 344,00
43		Prizabloc 16A cu impamintare	buc	63,000	25,00	1 575,00
44		intrerupator 2kl	buc	93,000	36,30	3 375,90
45		intrerupator Iki	buc	65,000	27,00	1 755,00
46		BaraN	buc	24,000	35,00	840,00
47		Corp 1X60ΠCX-60	buc	18,000	43,00	774,00
48		Cablu canal 40x25	m	90,000	12,31	1 107,90
49		Corp indicator de ESIRE	buc	14,000	125,00	1 750,00
50		Fir electric PV 1x1,5	m	465,000	2,85	1 325,25
51		Fir electric PV 1x4	m	1 650,000	6,85	11 302,50
52		Fir electric PV 1x6	m	350,000	10,70	3 745,00
53		CABLU VVG 5X2.5	m	580,000	25,70	14 906,00
54		CABLU VVG 5X4	m	90,000	41,80	3 762,00
55		Tub gofrat d.25mm	m	5 425,000	4,25	23 056,25
56		Teava metalica d.25 mm	m	85,000	30,00	2 550,00
57		Furtun metalic d.48 mm	buc	670,000	25,00	16 750,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Diubeli	buc	2 850,000	0,31	883,50
59		Clipse p/u teava PVC	buc	2 850,000	0,58	1 653,00
60		BA47-29 3P25 A	buc	5,000	75,00	375,00
61		Transformator ЯТП-0,25	buc	4,000	850,00	3 400,00
62		Automat diferential AD 12 2P 25 A 30mA	buc	1,000	269,00	269,00
63		Automat diferential AD 12 2P 10A 30mA	buc	1,000	197,00	197,00
64		Automat diferential AD 12 2P 16A 30mA	buc	31,000	197,00	6 107,00
65		PANOU METALIC 550x450x120 ЩPB-54 136 YXJI3	buc	1,000	1 230,00	1 230,00
66		PANOU METALIC 405x320x120 ЩPB-24 136 YXJI3	buc	4,000	310,00	1 240,00
67		PANOU METALIC 630x320x120 ЩPB-48 136 YXJI 3	buc	1,000	482,00	482,00
68		PANOU METALIC 265x440x120 ЩPB-18 136 YXJI3	buc	2,000	270,00	540,00
69		PANOU ПП11-308Y YXJI3	buc	1,000	2 700,00	2 700,00
70		PANOU METALIC 1000x650x285	buc	1,000	2 274,00	2 274,00
71		automat BA 47-29 Ip C6 A	buc	5,000	27,00	135,00
72		automat BA 47-29 Ip C16 A	buc	58,000	27,00	1 566,00
73		automat BA 47-29 3p C16 A	buc	1,000	68,00	68,00
74		automat BA 47-29 3p 20A C	buc	9,000	68,00	612,00
75		automat BA 47-29 Ip 10 A C	buc	5,000	27,00	135,00
76		automat BA 47-29 Ip B10 A	buc	44,000	27,00	1 188,00
77		automat BA 47-29 Ip C3 A	buc	9,000	30,00	270,00
78		automat BA 47-29 3P B 1O	buc	1,000	76,00	76,00
79		automat BA 88-33 3p 250 A	buc	1,000	750,00	750,00
80		automat BP 32-37 400 A	buc	1,000	661,00	661,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			293 668,17
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,20 %			587,34
		Total Materiale Inclusiv salariu				294 255,51

		Total	lei	728 744,35
		TVA	20,00 %	145 748,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				874 493,22

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a sistemului electric Liceul Teoretic Visoca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 874 493,22 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 316,016	47,04	108 945,391
2.	7122050013400	Zidar	h-om	580,800	47,04	27 320,832
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,000	47,04	1 270,080
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	236,880	47,04	11 142,835
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	297,200	47,04	13 980,288
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	920,000	47,04	43 276,800
		Total manopera				205 936,22

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,009	35 000,00	315,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,016	6 000,00	96,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,129	10 000,00	1 290,000
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,221	10 000,00	2 210,000
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,028	1 000,00	28,000
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,018	55,00	770,990
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,131	25,00	3,275
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,449	35,00	260,715
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	906,383	1,00	906,383
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,656	50,00	282,800
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	906,383	1,00	906,383
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,762	125,00	95,250
13.	1019852	Vopsea	kg	6,179	45,00	278,055
14.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	43,000	0,50	21,500
15.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	10,850	20,00	217,000
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,470	400,00	588,000
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,051	400,00	20,400
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,303	25,00	7,575
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,126	5 000,00	630,000
20.	23614242356	automat BA 47-29 Ip C6 A	buc	5,000	27,00	135,000
21.	236142423561	automat BA 47-29 Ip C16 A	buc	58,000	27,00	1 566,000
22.	236142423562	automat BA 47-29 3p C16 A	buc	1,000	68,00	68,000
23.	2361424235623	automat BA 47-29 Ip 10 A C	buc	5,000	27,00	135,000
24.	2361424235624	automat BA 47-29 Ip B10 A	buc	44,000	27,00	1 188,000
25.	236142423564	automat BA 47-29 3p 20A C	buc	9,000	68,00	612,000
26.	2361424235654	automat BP 32-37 400 A	buc	1,000	661,00	661,000
27.	2361424235655	automat BA 47-29 3P B 10	buc	1,000	76,00	76,000
28.	236142423566	automat BA 47-29 Ip C3 A	buc	9,000	30,00	270,000

29.	245554514	Lampa 20 W LED	buc	51,000	23,00	1 173,000
30.	25114444566	automat BA 88-33 3p 250 A	buc	1,000	750,00	750,000
31.	2512544557874	CABLU VVG 5X2.5	m	580,000	25,70	14 906,000
32.	25125445578743	CABLU VVG 5X4	m	90,000	41,80	3 762,000
33.	2512545454	Fir electric VVG 3x2,5	m	2 100,000	14,34	30 114,000
34.	25125454541	Fir electric VVG 3x1,5	m	2 560,000	9,40	24 064,000
35.	25125454542	Fir electric VVG 4x1,5	m	850,000	13,65	11 602,500
36.	2514474774455	Tub gofrat d.25mm	m	5 425,000	4,25	23 056,250
37.	2514544775	Furtun metalic d.48 mm	buc	670,000	25,00	16 750,000
38.	25145454454	Corp de iluminat LBO4X18	buc	82,000	312,00	25 584,000
39.	2525454554	Teava metalica d.25 mm	m	85,000	30,00	2 550,000
40.	2541245544	Bloc din module FORTUNA	buc	40,000	120,00	4 800,000
41.	2541245545	Corp de iluminat CPV 2X36	buc	312,000	130,00	40 560,000
42.	25412544547	Cablu canal 40x25	m	90,000	12,31	1 107,900
43.	25414154532	Cutie p/u instalarea prizelor cu 2 locuri	buc	16,000	2,32	37,120
44.	254154547887	Automat diferential AD 12 2P 25 A 30mA	buc	1,000	269,00	269,000
45.	2541545478871	Automat diferential AD 12 2P 10A 30mA	buc	1,000	197,00	197,000
46.	2541545478872	Automat diferential AD 12 2P 16A 30mA	buc	31,000	197,00	6 107,000
47.	25418454544	Cutie de distributie pentru conductor si cablu	buc	80,000	2,32	185,600
48.	25424514545	Cutie de distributie pentru conductor in tevi	buc	470,000	16,50	7 755,000
49.	254245445	Lampa 36 W	buc	624,000	30,00	18 720,000
50.	254245454	Lampa 18W	buc	121,000	23,00	2 783,000
51.	2542455454	Cutie pentru instalarea prizelor 3 locuri	buc	63,000	25,00	1 575,000
52.	25425444543	Corp de iluminat CPV 2x18	buc	39,000	103,00	4 017,000
53.	2542545454541	PANOU METALIC 1000x650x285	buc	1,000	2 274,00	2 274,000
54.	254254574774	Corp 1X60ПІСХ-60	buc	18,000	43,00	774,000
55.	254454514	Cutie pentru instalarea intrerupatorilor si prizelor	buc	165,000	1,61	265,650
56.	254454541544	Corp de iluminat TLPL05	buc	32,000	60,00	1 920,000
57.	25445547774	Corp indicator de ESIRE	buc	14,000	125,00	1 750,000
58.	254545447747	Transformator ЯТІІ-0,25	buc	4,000	850,00	3 400,000
59.	254545454554	PANOU METALIC 550x450x120 ПІPB-54 136 YXJ3	buc	1,000	1 230,00	1 230,000
60.	2545454545541	PANOU METALIC 405x320x120 ПІPB-24 136 YXJ3	buc	4,000	310,00	1 240,000
61.	2545454545542	PANOU METALIC 630x320x120 ПІPB-48 136 YXJ 3	buc	1,000	482,00	482,000
62.	2545454545543	PANOU METALIC 265x440x120 ПІPB-18 136 YXJ3	buc	2,000	270,00	540,000
63.	2545454578845	Corp de iluminat HPP 03-100	buc	33,000	54,00	1 782,000
64.	254558457878	Diubeli	buc	2 850,000	0,31	883,500
65.	25458454436	Clipse p/u teava PVC	buc	2 850,000	0,58	1 653,000
66.	25541447845	intrerupator Iki	buc	65,000	27,00	1 755,000
67.	2554454447	BA47-29 3P25 A	buc	5,000	75,00	375,000
68.	25545447114	Prizabloc 16A cu impamintare	buc	63,000	25,00	1 575,000
69.	255545487845	Fir electric PV 1x1,5	m	465,000	2,85	1 325,250
70.	2555454878451	Fir electric PV 1x4	m	1 650,000	6,85	11 302,500
71.	2555454878452	Fir electric PV 1x6	m	350,000	10,70	3 745,000
72.	255557475	BaraN	buc	24,000	35,00	840,000
73.	25645447844	Priza cu zk externa	buc	32,000	42,00	1 344,000
74.	263564544	PANOU ПІP11-3O8YVXJ3	buc	1,000	2 700,00	2 700,000
75.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,100	2,80	28,280
76.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 980,400	5,00	19 902,000
77.	28515484547	intrerupator 2kl	buc	93,000	36,30	3 375,900
78.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	40,400	11,00	444,400
79.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	40,400	2,00	80,800
80.	2874115883700	Saiba M 20	buc	40,400	1,00	40,400
81.	3009235	Contrapiulita	buc	8,500	2,00	17,000
82.	4029050	Mortar de ciment	m3	1,139	1 000,00	1 139,000
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,610	12,00	295,320
84.	5009030	Flanse	10 buc	54,675	2,00	109,350
85.	5009031	Scoabe	10 buc	113,535	20,00	2 270,700

86.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	19,158	5,00	95,790
87.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	44,080	1,00	44,080
88.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 532,960	0,50	1 266,480
89.	5009062	Papuci de cablu	buc	744,200	0,20	148,840
90.	5009070	Racordari	10 buc	4,300	5,00	21,500
91.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	145,200	1,00	145,200
92.	5009090	Profil de montaj	buc	27,125	2,00	54,250
93.	5009109	Cirlig	buc	66,300	2,00	132,600
94.	5009113	Prezoane	buc	883,320	0,20	176,664
95.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	2,606	210,00	547,260
96.	5009129	Priza de tavan	100 buc	9,496	50,00	474,800
97.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,755	100,00	275,500
98.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	12,787	5,00	63,935
99.	5009361	Clema de lustra	buc	66,300	0,20	13,260
100.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,676	40,00	147,040
101.	5009619	Ate de cusut	kg	0,126	25,00	3,150
102.	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,025	120,00	3,000
103.	5009825	Cercel	buc	13,500	1,00	13,500
104.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,663	100,00	66,300
105.	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,156	25,00	28,900
106.	5309001	Tevi de polietilena	m	16,275	12,00	195,300
107.	5349100	Mansoane	buc	2,700	2,00	5,400
108.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,747	20,00	14,940
109.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	11,814	35,00	413,490
		Total materiale de construcții				331 273,95

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,512	15,00	127,680
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	60,571	15,00	908,565
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	94,185	20,00	1 883,700
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	12,720	15,00	190,800
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,800	20,00	1 016,000
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	37,700	50,00	1 885,000
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	345,000	20,00	6 900,000
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	195,564	15,00	2 933,460
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	21,072	20,00	421,440
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	73,635	20,00	1 472,700
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,550	40,00	22,000
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	21,232	260,00	5 520,320
		Total utilaje de construcții				23 281,66

Total	lei	728 744,35
TVA	20,00 %	145 748,87

Total deviz:

**874 493,2
2**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a sistemului electric Liceul Teoretic Visoca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	47,04	0,941
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	47,04	6,115
2	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			26,52
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	47,04	4,704
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	47,04	18,816
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	20,00	3,000
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	47,04	3,293
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,763
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,00	1,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,060
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,300
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			21,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	47,04	6,586
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,704
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,400
		2. Lucrari de electromontaj				
5	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc			6,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	47,04	6,115
6	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			276,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	47,04	276,595
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	47,04	10,349
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			287,83
	1	Muncitor	h-om	5,6100	47,04	263,894
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 000,00	0,436
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,550
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1600	35,00	5,600

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	260,00	2,600
9	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			126,02
	1	Muncitor	h-om	2,2900	47,04	107,722
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,597
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,550
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	260,00	2,600
10	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			925,03
	1	Muncitor	h-om	16,7000	47,04	785,568
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,014
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,00	12,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,00	12,200
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	20,00	4,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 000,00	20,995
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,00	1,000
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	12,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	15,00	1,650
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	260,00	28,602
11	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			4 202,22
	1	Muncitor	h-om	62,8000	47,04	2 954,112
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	23,529
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4500	50,00	72,471
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	45,00	27,000
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	2,00	20,000
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	2,00	1,000
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	20,00	142,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,0000	1,00	2,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	120,00	3,529
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	25,00	34,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	15,00	7,641
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,1000	15,00	556,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,3000	20,00	226,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	260,00	132,447
12	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou,	buc			521,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	47,04	459,581
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,80	2,828
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	400,00	2,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,012
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	11,00	44,440
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	2,00	8,080
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,00	4,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	25,00	0,757
13	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 270,08
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	47,04	1 270,080
14	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 442,15

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	43,2000	47,04	2 032,128
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	210,00	216,189
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	35,00	3,832
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	260,00	10,400
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 005,25
	1	Muncitor	h-om	116,0000	47,04	5 456,640
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	6 000,00	18,803
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,20	40,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	101,994
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	15,00	40,201
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	260,00	696,815
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			10 094,59
	1	Muncitor	h-om	169,0000	47,04	7 949,760
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	6 000,00	21,951
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,20	40,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,012
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	15,00	60,604
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	260,00	1 050,463
17	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			3 337,15
	1	Muncitor	h-om	48,2000	47,04	2 267,328
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	6 000,00	18,462
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	2,00	204,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	50,00	51,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	5,00	5,100
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	0,20	20,400
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	100,00	102,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,877
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	15,00	1,200
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	260,00	20,800
18	08-03-591-4	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 471,34
	1	Muncitor	h-om	43,9000	47,04	2 065,056
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,022
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	210,00	216,323
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,597
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	260,00	10,344
19	08-03-591-1	Interrupitor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 265,45
	1	Muncitor	h-om	39,5000	47,04	1 858,080
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	210,00	216,462
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	35,00	3,877
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	15,00	0,438
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	260,00	7,600
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			97,02

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	47,04	73,382
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 000,00	5,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,220
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,030
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	260,00	0,520
21	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			190,09
	1	Muncitor	h-om	2,7600	47,04	129,830
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,085
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	125,00	2,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,115
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	5 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,220
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	35,00	1,470
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	15,00	0,090
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	40,00	9,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	260,00	1,560
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 378,38
	1	Muncitor	h-om	34,7000	47,04	1 632,288
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	35 000,00	73,256
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	10 000,00	30,233
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	10 000,00	513,953
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	55,00	57,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	1,00	21,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	1,00	21,800
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,50	5,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	20,00	500,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,50	5,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	1,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	15,00	3,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	20,00	358,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	20,00	88,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	260,00	57,200

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			242,00
	1	Muncitor	h-om	3,6100	47,04	169,814
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	25,00	0,175
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	35,00	20,160
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	125,00	3,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	45,00	2,970
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	5 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,220
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	25,00	0,100
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	20,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	35,00	2,310
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	15,00	0,090
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	40,00	12,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	260,00	1,560
24	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			975,11
	1	Muncitor	h-om	10,7000	47,04	503,329
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	55,00	117,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	35,00	43,711
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	1,00	4,340
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	50,00	15,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	1,00	4,340
	5009825	Cercel	buc	30,0000	1,00	30,000
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	2,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	15,00	4,967
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	15,00	49,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	20,00	60,222
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	20,00	44,222
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	260,00	86,089
		3. Materiale				
25		Cutie de distribuite pentru conductor si cablu	buc			2,32
	25418454544	Cutie de distribuite pentru conductor si cablu	buc	1,0000	2,32	2,320
26		Cutie de distributie pentru conductor in tevi	buc			16,50
	25424514545	Cutie de distributie pentru conductor in tevi	buc	1,0000	16,50	16,500
27		Cutie pentru instalarea intrerupatorilor si prizelor	buc			1,61
	254454514	Cutie pentru instalarea intrerupatorilor si prizelor	buc	1,0000	1,61	1,610
28		Cutie pentru instalarea prizelor 3 locuri	buc			25,00
	2542455454	Cutie pentru instalarea prizelor 3 locuri	buc	1,0000	25,00	25,000
29		Cutie p/u instalarea prizelor cu 2 locuri	buc			2,32
	25414154532	Cutie p/u instalarea prizelor cu 2 locuri	buc	1,0000	2,32	2,320
30		Corp de iluminat CPV 2X36	buc			130,00
	2541245545	Corp de iluminat CPV 2X36	buc	1,0000	130,00	130,000
31		Bloc din module FORTUNA	buc			120,00
	2541245544	Bloc din module FORTUNA	buc	1,0000	120,00	120,000
32		Lampa 36 W	buc			30,00
	254245445	Lampa 36 W	buc	1,0000	30,00	30,000
33		Lampa 18W	buc			23,00
	254245454	Lampa 18W	buc	1,0000	23,00	23,000
34		Corp de iluminat LBO4X18	buc			312,00
	25145454454	Corp de iluminat LBO4X18	buc	1,0000	312,00	312,000
35		Fir electric VVG 3x2,5	m			14,34
	2512545454	Fir electric VVG 3x2,5	m	1,0000	14,34	14,340
36		Fir electric VVG 3x1,5	m			9,40
	25125454541	Fir electric VVG 3x1,5	m	1,0000	9,40	9,400
37		Fir electric VVG 4x1,5	m			13,65

1	2	3	4	5	6	7
	25125454542	Fir electric VVG 4x1,5	m	1,0000	13,65	13,650
38		Corp de iluminat HPP 03-100	buc			54,00
	2545454578845	Corp de iluminat HPP 03-100	buc	1,0000	54,00	54,000
39		Corp de iluminat CPV 2x18	buc			103,00
	25425444543	Corp de iluminat CPV 2x18	buc	1,0000	103,00	103,000
40		Corp de iluminat TLPL05	buc			60,00
	254454541544	Corp de iluminat TLPL05	buc	1,0000	60,00	60,000
41		Lampa 20 W LED	buc			23,00
	245554514	Lampa 20 W LED	buc	1,0000	23,00	23,000
42		Priza cu zk externa	buc			42,00
	25645447844	Priza cu zk externa	buc	1,0000	42,00	42,000
43		Prizabloc 16A cu impamintare	buc			25,00
	25545447114	Prizabloc 16A cu impamintare	buc	1,0000	25,00	25,000
44		intrerupator 2kl	buc			36,30
	28515484547	intrerupator 2kl	buc	1,0000	36,30	36,300
45		intrerupator Iki	buc			27,00
	25541447845	intrerupator Iki	buc	1,0000	27,00	27,000
46		BaraN	buc			35,00
	255557475	BaraN	buc	1,0000	35,00	35,000
47		Corp 1X60ПCХ-60	buc			43,00
	254254574774	Corp 1X60ПCХ-60	buc	1,0000	43,00	43,000
48		Cablu canal 40x25	m			12,31
	25412544547	Cablu canal 40x25	m	1,0000	12,31	12,310
49		Corp indicator de ESIRE	buc			125,00
	25445547774	Corp indicator de ESIRE	buc	1,0000	125,00	125,000
50		Fir electric PV 1x1,5	m			2,85
	255545487845	Fir electric PV 1x1,5	m	1,0000	2,85	2,850
51		Fir electric PV 1x4	m			6,85
	2555454878451	Fir electric PV 1x4	m	1,0000	6,85	6,850
52		Fir electric PV 1x6	m			10,70
	2555454878452	Fir electric PV 1x6	m	1,0000	10,70	10,700
53		CABLU VVG 5X2.5	m			25,70
	2512544557874	CABLU VVG 5X2.5	m	1,0000	25,70	25,700
54		CABLU VVG 5X4	m			41,80
	25125445578743	CABLU VVG 5X4	m	1,0000	41,80	41,800
55		Tub gofrat d.25mm	m			4,25
	2514474774455	Tub gofrat d.25mm	m	1,0000	4,25	4,250
56		Teava metalica d.25 mm	m			30,00
	2525454554	Teava metalica d.25 mm	m	1,0000	30,00	30,000
57		Furtun metalic d.48 mm	buc			25,00
	2514544775	Furtun metalic d.48 mm	buc	1,0000	25,00	25,000
58		Diubeli	buc			0,31
	254558457878	Diubeli	buc	1,0000	0,31	0,310
59		Clipse p/u teava PVC	buc			0,58
	25458454436	Clipse p/u teava PVC	buc	1,0000	0,58	0,580
60		BA47-29 3P25 A	buc			75,00
	2554454447	BA47-29 3P25 A	buc	1,0000	75,00	75,000
61		Transformator ЯТП-0,25	buc			850,00
	254545447747	Transformator ЯТП-0,25	buc	1,0000	850,00	850,000
62		Automat diferential AD 12 2P 25 A 30mA	buc			269,00
	254154547887	Automat diferential AD 12 2P 25 A 30mA	buc	1,0000	269,00	269,000
63		Automat diferential AD 12 2P 10A 30mA	buc			197,00
	2541545478871	Automat diferential AD 12 2P 10A 30mA	buc	1,0000	197,00	197,000
64		Automat diferential AD 12 2P 16A 30mA	buc			197,00
	2541545478872	Automat diferential AD 12 2P 16A 30mA	buc	1,0000	197,00	197,000
65		PANOU METALIC 550x450x120 ПСРВ-54 136 УХЛ3	buc			1 230,00
	254545454554	PANOU METALIC 550x450x120 ПСРВ-54 136 УХЛ3	buc	1,0000	1 230,00	1 230,000
66		PANOU METALIC 405x320x120 ПСРВ-24 136 УХЛ3	buc			310,00
	2545454545541	PANOU METALIC 405x320x120 ПСРВ-24 136 УХЛ3	buc	1,0000	310,00	310,000
67		PANOU METALIC 630x320x120 ПСРВ-48 136 УХЛ 3	buc			482,00
	2545454545542	PANOU METALIC 630x320x120 ПСРВ-48 136 УХЛ 3	buc	1,0000	482,00	482,000
68		PANOU METALIC 265x440x120 ПСРВ-18 136 УХЛ3	buc			270,00
	2545454545543	PANOU METALIC 265x440x120 ПСРВ-18 136 УХЛ3	buc	1,0000	270,00	270,000

1	2	3	4	5	6	7
69		PANOU IIP11-3O8YYXJ3	buc			2 700,00
	263564544	PANOU IIP11-3O8YYXJ3	buc	1,0000	2 700,00	2 700,000
70		PANOU METALIC 1000x650x285	buc			2 274,00
	2542545454541	PANOU METALIC 1000x650x285	buc	1,0000	2 274,00	2 274,000
71		automat BA 47-29 Ip C6 A	buc			27,00
	23614242356	automat BA 47-29 Ip C6 A	buc	1,0000	27,00	27,000
72		automat BA 47-29 Ip C16 A	buc			27,00
	236142423561	automat BA 47-29 Ip C16 A	buc	1,0000	27,00	27,000
73		automat BA 47-29 3p C16 A	buc			68,00
	236142423562	automat BA 47-29 3p C16 A	buc	1,0000	68,00	68,000
74		automat BA 47-29 3p 20A C	buc			68,00
	236142423564	automat BA 47-29 3p 20A C	buc	1,0000	68,00	68,000
75		automat BA 47-29 Ip 10 A C	buc			27,00
	2361424235623	automat BA 47-29 Ip 10 A C	buc	1,0000	27,00	27,000
76		automat BA 47-29 Ip B10 A	buc			27,00
	2361424235624	automat BA 47-29 Ip B10 A	buc	1,0000	27,00	27,000
77		automat BA 47-29 Ip C3 A	buc			30,00
	236142423566	automat BA 47-29 Ip C3 A	buc	1,0000	30,00	30,000
78		automat BA 47-29 3P B 1O	buc			76,00
	2361424235655	automat BA 47-29 3P B 1O	buc	1,0000	76,00	76,000
79		automat BA 88-33 3p 250 A	buc			750,00
	25114444566	automat BA 88-33 3p 250 A	buc	1,0000	750,00	750,000
80		automat BP 32-37 400 A	buc			661,00
	2361424235654	automat BP 32-37 400 A	buc	1,0000	661,00	661,000

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.